
SRT SPA

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO PRODOTTO DAL
DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE

Informazioni sulla gara
ID 135

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 2

CPV: 90510000-5

CIG: L-00000012

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 novembre 2022 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 dicembre 2022 17:00:00

Data scadenza: 09 dicembre 2022 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 80 ore ( Dal 09 dicembre 2022 12:00:00 al 12
dicembre 2022 20:00:00 )



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST (eventuale)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 9467956475

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E
RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO
PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI
SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE (lotto 1)

2 - 9467996577

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E
RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO
PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI
SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE (lotto 2)


	SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE

